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Obra

REFORMA DA PRAGA ERNESTO GOMES MARANHAO

Descrigao
ADMINISTRAGAO LOCAL DA OBRA

SERVICOS PRELIMINARES
DEMOLIGOES E RETIRADAS
ESCAVAGCAO E MOVIMENTAGAO DE TERRA
REVESTIMENTO

PAVIMENTAGAO

PINTURA

JARDINAGEM

INSTALAGAO ELETRICA
SERVICOS COMPLEMENTARES
CORETO CENTRAL

4 QUIOSQUES

CAIXA DE AREIA P/PLAYGROUND
ESPELHO D' AGUA

LIMPEZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO QUITUNDE

CNPJ: 12.342.671/0001-10

Bancos

SINAPI - 02/2022 -
Alagoas

ORSE - 02/2022 -
Sergipe

Cronograma Fisico e Financeiro
Total Por Etapa
100,00%
31.923.30
100,00%
43.657.93
100,00%
56.724.17
100,00%
15.179.12
100,00%
7.987.27
100,00%
418.685.63
100,00%
7.547.40
100,00%
11.034.86
100,00%
59.719.84
100,00%
157.806.48
100,00%
89.781.51
100,00%
167.716.36
100,00%
27.181.26
100,00%
23.736.81
100,00%
10.066.74

B.D.l.
27,0%

Encargos Sociais
Desonerado:
Horista: 84,30%
Mensalista: 46,55%

30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
6.384 AR 6.384 AR 6.384 A6 6.384 A6 6.384 66
100,00%
100,00%
80,00% 20,00%
12.143.30 3.035.82
70,00% 30,00%
5.591.00 2.396.18
50,00% 50,00%
70,00% 30,00%
528318 22
50,00% 50,00%
5517.43 5517.43
50,00% 50,00%
29 859 92 2985992,
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%
3945162 3945162 3945162 3945162
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%
22 445 38 22 445 38 22 445 38 22 445 38
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%
41.929.09 41.929
30,00% 30,00% 40,00%
8154 38 8154 38 10 872 50
30,00% 30,00% 40,00%
7.121.04 7.121.04 949472
100,00%
16,24% 28,58% 30,63% 14,66% 9,89%
183.284,52 322.589,39 345.703,25 165.523,92 111.647,60
16,24% 44,82% 75,44% 90,11% 100,0%
183.284,52 505.873,91 851.577,16 1.017.101,08 1.128.748,68

Praga Ernesto Gomes Maranh&o - - S&o Luis do Quitunde / AL

/ iagolins1995@hotmail.com



